- 1 -

关于成立后勤处（后勤发展总公司）爱国卫生工作

领导小组的通知

各科室（中心）：

为深入贯彻习近平总书记关于爱国卫生运动重要指示精神，落

实校园卫生安全制度，确保师生身体健康和生命安全，经处领导班

子研究，决定成立后勤处（后勤发展总公司）爱国卫生工作领导小

组。现将小组成员的名单通知如下：

组 长：陈喜涛

副 组 长：办公室、伙食科、宿教科、校园管理科、物业中心、

桃李园学生公寓、周转房管理中心等单位负责人

河 南 农 业 大 学
后 勤 处 （ 后 勤 发 展 总 公 司 ）文件

后勤政发〔2021〕15 号

- 2 -

成 员：副组长所在单位爱国卫生具体工作人员。

一、领导小组下设办公室，办公室设在后勤处（后勤发展总公

司）办公室，办公室主任由刘明阳兼任。

二、工作职责：贯彻落实上级、校党委及行政关于爱国卫生委

员会会议、文件等有关精神，制定爱国卫生工作计划，具体负责校

园、教学楼、学生公寓、餐厅、教工生活区爱国卫生工作的具体实

施，进行环境卫生检查，负责师生健康生活教育引导，收集整理爱

国卫生运动材料，及时总结工作成果。

河南农业大学

后勤处（后勤发展总公司）

2021 年 9 月 15 日

主题词：爱国卫生工作 领导小组
───────────────────────────────
河南农大后勤处（后勤发展总公司）办公室 2021 年 9 月 15 日印发

───────────────────────────────

- 3 -

（共 20 份）